inter pulaski et moeyelli Libertas

In causa et actione iudicis mota inter mitigationem officii
 moyses et ipsi delatorem nobili Andream olim Stanislai Pulaski
 adhaerentem et suam Paulum olim Alberti Moeydorski et Petrum
 olim Andream Moeydorski ac Dorotheam hirsuliga contem nobili
 Pauli Moeydorski inuicem cum quibusdam aliis sitis
 quod supra iam non veriti parvas contra Valipentis iudicium
 et actorem quorumvis publicorum seque famulorum imo ipsi post
 positos euoluto eodem actore ad iura mesem pro subscribenda
 arenda coram eisdem actis acceptam libere seque penam polent
 eundem actorem efficaciter prout inter se compositum erat exsistere sepe
 lerunt arendam non suscipuerunt quidam in rem videlicet sub
 strato actore et decepto assignauerunt et tenere eandem a quibus ablegu
 uerunt nec sexagenam acceptam sub tempore querelaram honorum prete
 ritorum per se in arendam suscipiendam receptam restituere voluerunt
 et expensas parvas contra eos qui ultra et iudicium audentem
 tenuerunt succubuerunt propter eandem hodie no itaq
 in termino lex decreto quod impediante officium illud parti
 data contenta statim iuramento corporali super iura
 dignam passim non suscipiendi euadere in iudicium de
 iuramento suscipiendo officium pro se factum capitalem prorsus
 eundem parti sitis. Valens ad pronuntiam iuramentum
 volentem addidit verum quoniam actore par hoc iuramentum
 parti sitis libere iudicium videlicet idem eandem ac causa mesem
 et in incompetenti tractu liberum fecit et pronuntiauit

Perhonska Dilatio

In causa et actione iudiciali vertente inter nobilem Baltasarem olim Mar
 tianum Perkonthy Actorem et nobilem Stanislauum olim Jacobi Broronthy lita
 tum deo quia ipse non metuendo penam centum marcanum pro et legibus
 et Constitutionibus Regni ratione infrascriptorum sanctorum auspices et pro
 pit Laboriosum Dicum Tabaka Albertum qui in matrimonium duxit
 Laboriosam Regiam filiam Laborosi Stanislai poplok subditam et famu
 la Actoris propriam cum puenit et tota substantia hac suppellectili Domesti
 ca ad se et bona sua Broronthy profugum sine licentia testimonialibus
 suscipere et apud se proventum et arrestatum neque ad requisitionem
 amicabilem et officialem extradere non vult neque curat per quod in
 penam prefatam in iuribus citatione epse de his laboriosis hodie no in
 termino et eadem citatione ad presens legitime incidente partibus
 ipsis utriusque Actorem et Citato per se personaliter coram officio
 presenti comparentibus et terminum attendant et secum mutuis centio
 uerfuis decernantibus. Officium presens prefatum patrimoniu
 euadere facti ex auditis dilationem iudicium Actorem ad produ
 cenda munimenta causa prefata necessaria ad sequentes quod rest